Anteprojeto de Pesquisa

Programa de Pós-graduação em Imunologia

Edital Seleção Mestrado e Doutorado em Imunologia 2020.1 
TITULO
Nome – Candidato
Nome – Orientador
Nome – Co-rientador

[image: image1.emf]
Local de Desenvolvimento: Laboratório-grupo de pesquisa 

Salvador, dezembro 2020
IDENTIFICAÇÃO
Candidato: 
Orientador:

Co-orientador:

Título do Projeto: 
Linha de Pesquisa do PPGIm; 
Local de Desenvolvimento
Período de Execução:

Financiamento: 

EQUIPE EXECUTORA 
APRESENTAÇÃO [até 3.000 caracteres com espaço]
JUSTIFICATIVA E REFERENCIAL TEÓRICO [até 10.000 caracteres com espaço]
OBJETIVOS
Objetivo geral.
Objetivos específicos:

1.

2.

3..... .(etc)
METODOLOGIA [até 10.000 caracteres com espaço]
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES
	ATIVIDADES TÉCNICAS
	SEMESTRE (ou ANO)

	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ATIVIDADES CIENTÍFICAS 
	ANO

	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


ORÇAMENTO DO CUSTEIO

	Material de Consumo
	Quantidade
	Valor R$*
	Disponibilidade

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL
	
	


VIABILIDADE DE EXECUÇÃO/INFRAESTRUTURA DISPONIVEL
RESULTADOS/PRODUTOS ESPERADOS
REFERENCIAS BIBLIOGRÁFICAS [até 10 referencias principais- ABNT]
RESPONSÁVEIS 
Salvador, ____ de _____________ de 2020
_______________________________

__________________________

Candidato 




Orientador
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